

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Registro de Preços Eletrônico - 029/2021



Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CARTUCHO DE TONER P/ MULTIFUNCIONAL BROTHER: MFC-L2720DW, DCP-L2540DW
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,95
Valor Final:	99,95
Valor Total:	23.488,25
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	TONNER LASER
Item:	0002
Descrição:	COMPUTADOR PC CPU COMPLETO COM MONITOR 19.5" LED INTEL CORE I3 6 GB HD 500 GB
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.700,00
Valor Final:	2.700,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	DESKTOP
Item:	0003
Descrição:	MINI RACK PAREDE PADRAO 19 1U X 470MM PRETO REDE LAN UTP
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	675,00
Valor Final:	675,00
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	RACK
Item:	0004
Descrição:	MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 8 SEGUNDOS (PRIMEIRA PÁGINA): 42/40 PPM (CARTÃO/A4), RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 600 DPI, CICLO DE TRABALHO: 50.000 PÁGINAS / MÊS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.999,00
Valor Final:	1.999,00
Valor Total:	19.990,00
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	LASER
Item:	0005
Descrição:	NO-BREAK 1800VA MODELO BIVOLT: AUTOMÁTICO DE ENTRADA 115V/220V - COM SAÍDA 115V, TOMADAS: 8 TOMADAS TRIPOLARES DE SAÍDA 10A NBR14136.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.510,00
Valor Final:	1.510,00
Valor Total:	9.060,00
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	NO-BREAK
Item:	0006
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS FAST ETHERNET SF 1600Q+
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	277,00
Valor Final:	277,00
Valor Total:	2.770,00
Situação:	Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME



Modelo: SWITCH
Item: 0007
Descrição: CAIXA DE CABO LAN CAT5E 300M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 409,00
Valor Final: 409,00
Valor Total: 4.090,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CABO



Item: 0008
Descrição: CONECTOR RJ45
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,00
Valor Final: 135,00
Valor Total: 1.350,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CONECTOR

Item: 0009
Descrição: HD EXTERNO 1 TB
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 595,00
Valor Final: 595,00
Valor Total: 5.950,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: EXTERNO

Item: 0010
Descrição: NOTEBOOK C/ PROCESSADOR INTEL CORE I3 7200U OU SUPERIOR OU COMPATÍVEL, MEMÓRIA RAM: 4 OU 8GB, SSD 256GB, LEITOR DE CARTÃO SD, TELA: 15.6
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.900,00
Valor Final: 4.900,00
Valor Total: 29.400,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: NOTEBOOK

Item: 0011
Descrição: PENDRIVE 128GB
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,00
Valor Final: 210,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: PENDRIVE

Item: 0012
Descrição: ROTEADOR WIRELES WIFI SEM FIO 300 MBPS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,62
Valor Final: 128,62
Valor Total: 1.286,20
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: ROTEADOR

Item: 0013
Descrição: ORGANIZADOR DE CABO 3 MTS TIPO VELCRO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,99
Valor Final: 33,99
Valor Total: 339,90
Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME





Modelo: ORGANIZADOR

Item: 0014

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR INTEL CORE I7-7500U, PLACA DE VÍDEO NVIDIA GEFORCE 940MX COM 2GB, 8GB DE MEMÓRIA RAM, HD DE 1TB, TELA LED 15.6 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÁXIMA FULL HD, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10.

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 11.400,00

Valor Final: 11.400,00

Valor Total: 45.600,00

Situação: Homologado em 30/12/2021 12:49:18 Por: VILSON GONÇALVES

Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME

Modelo: NOTEBOOK

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente

